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Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 36.95 Or9.30 8.959.55 9.15

Mrazek Eva 20012. Bulle FSG 36.85 Argent9.40 9.309.15 9.00

Dupont Gaëlle 20023. Bulle FSG 36.85 Bronze9.25 9.159.05 9.40

Probst Léa 20004. Fribourg-Ancienne FSG 36.65 Distinction9.25 9.109.40 8.90

Meuwly Noémie 20015. Freiburgia FSG 36.35 Distinction9.45 9.109.05 8.75

Geinoz Camille 20006. Fribourg-Ancienne FSG 36.30 Distinction9.35 8.859.10 9.00

Moduli Emilie 20007. Ursy Gym 36.20 Distinction9.30 8.509.35 9.05

Lunghi Anaïs 20028. Freiburgia FSG 36.05 Distinction9.50 9.159.15 8.25

Gauch Rahel 19999. Tafers TV 35.70 Distinction9.05 8.459.05 9.15

Dousse Elsa 200010. Romont Gym 35.70 Distinction9.10 8.509.05 9.05

Seydoux Amélie 200011. Sâles FSG 35.55 Distinction8.90 8.558.70 9.40

Gertsch Kenza 200112. Romont Gym 35.50 Distinction9.20 8.808.90 8.60

Fragnière Maeva 199813. Fribourg-Ancienne FSG 35.45 Distinction9.25 8.659.00 8.55

Baechler Lisa 200214. Freiburgia FSG 35.40 Distinction9.10 8.658.65 9.00

Remy Anaëlle 200115. Bulle FSG 35.35 Distinction8.75 8.508.85 9.25

Moduli Jessica 200016. Ursy Gym 35.25 Distinction9.45 8.008.35 9.45

Morel Mila 200017. Bulle FSG 35.10 Distinction8.85 8.658.70 8.90

Glannaz Charlotte 200018. Bulle FSG 35.05 Distinction9.35 7.708.95 9.05

Chatagny Johanna 200219. Freiburgia FSG 34.85 Distinction9.55 7.909.10 8.30

Mosar Natasha 200220. Freiburgia FSG 34.85 Distinction8.90 8.659.15 8.15

Burla Joséphine 199921. Courtepin-Courtaman FSG 34.85 Distinction8.90 8.508.50 8.95

Graber Amélia 200022. Freiburgia FSG 34.65 Distinction8.95 8.359.20 8.15

Waeber Allyssa 200223. Freiburgia FSG 34.50 Distinction9.20 8.708.35 8.25

Tinguely Maé 200124. Bulle FSG 34.50 Distinction8.50 9.158.35 8.50

Poisson Marie 200225. Freiburgia FSG 34.45 Distinction8.25 8.358.55 9.30

Pierret Elise 199926. Courtepin-Courtaman FSG 34.45 Distinction9.15 8.008.65 8.65

Balmat Charline 200127. Sâles FSG 34.45 Distinction8.45 8.308.70 9.00

Oberson Jeanne 200128. Sâles FSG 34.45 Distinction8.60 8.358.60 8.90

Hess Elena 200029. Fribourg-Ancienne FSG 34.35 Distinction9.20 8.408.45 8.30

Yerly Mathilde 200130. Sâles FSG 34.35 Distinction9.10 8.358.15 8.75

Ackermann Melanie 200131. Gurmels TSV 34.308.75 8.058.95 8.55

Bosson Emma 200332. Ursy Gym 34.308.90 8.158.80 8.45

Bersier Cloé 200033. Romont Gym 34.308.30 8.408.75 8.85

Schmid Lena Flurina 200334. Freiburgia FSG 34.258.70 8.508.85 8.20

Fontana Méline 200235. Fribourg-Ancienne FSG 34.209.05 8.658.70 7.80

Magnin Alyssa 200136. Ursy Gym 34.108.95 7.958.75 8.45

Marggi Florence 200137. Gurmels TSV 34.108.45 8.608.60 8.45

Python Maëlle 200138. Ependes FSG 34.058.75 8.408.50 8.40

Risse Léa 200139. La Combert FSG 34.058.60 8.608.50 8.35

Tercier Sahra 200140. Bulle FSG 34.008.15 8.358.60 8.90

Sallin Cynthia 200041. Gurmels TSV 33.608.55 8.608.75 7.70

Gobet Livia 200142. Tafers TV 33.608.20 8.308.50 8.60

Udry Valentine 200243. Freiburgia FSG 33.558.30 8.608.95 7.70

Peyret Alexia 200044. Marly Soc. gym. 33.558.60 7.908.25 8.80

Galster Emmy 200345. Sâles FSG 33.458.75 7.658.65 8.40

Bondallaz Shobha 200146. Ursy Gym 33.208.80 7.858.45 8.10

Tinguely Laetitia 200047. La Combert FSG 33.208.10 8.358.60 8.15

Roulin Mélanie 199748. Romont Gym 33.208.10 8.158.45 8.50

Teixeira Alicia 199849. Romont Gym 33.158.65 8.458.40 7.65

Berchier Delphine 200050. La Combert FSG 33.058.40 8.058.45 8.15

Perny Rahel 200051. Gurmels TSV 32.857.80 8.108.45 8.50



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Werro Mathilde 200052. Courtepin-Courtaman FSG 32.808.50 8.557.45 8.30

Pillonel Amélie 200153. Cugy-Vesin FSG 32.758.30 6.758.95 8.75

Koller Axelle 200054. Domdidier FSG 32.659.15 7.208.20 8.10

Rüttner Delia 200055. Marly Soc. gym. 32.608.05 7.108.80 8.65

Egger Estelle 199956. Romont Gym 32.558.40 7.908.50 7.75

Pachoud Virginie 199757. Attalens FSG 32.408.80 8.007.60 8.00

Querido Inês 200458. Getu Sense 32.007.55 8.408.05 8.00

Egger Saskia 199859. Gurmels TSV 31.957.55 7.358.35 8.70

Krebs Nadine 200360. Getu Sense 31.707.95 8.158.35 7.25

Herren Jeanine 200061. Gurmels TSV 31.707.80 7.957.85 8.10

Matthey Lora 200262. Domdidier FSG 31.658.40 7.158.00 8.10

Perazzi Eva 200063. Courtepin-Courtaman FSG 31.608.10 8.258.10 7.15

Boyer Lise 200164. Getu Sense 31.607.75 8.058.25 7.55

Bezard Carolane 200265. Ursy Gym 31.558.65 6.958.30 7.65

Mauron Nina 200066. Tafers TV 31.557.80 7.807.80 8.15

Lüthi Anna 199967. Gurmels TSV 31.457.95 7.707.90 7.90

Germic Nikita 200268. Ursy Gym 31.358.50 7.457.60 7.80

Clément Sarah 200069. Ependes FSG 31.358.25 7.857.95 7.30

Rainho Michaela 199870. Ependes FSG 31.307.30 8.507.45 8.05

Gobet Charline 200071. Romont Gym 31.307.60 7.908.50 7.30

Burkhalter Annika 200272. Getu Sense 31.106.25 8.008.05 8.80

Gut Irène 200173. Freiburgia FSG 31.057.80 7.707.90 7.65

Leclou Maeva 200174. Attalens FSG 30.857.75 7.508.00 7.60

Cotting Sandrine 200075. Domdidier FSG 30.807.90 8.107.20 7.60

Tomene Vanessa 199976. Marly Soc. gym. 30.758.05 7.557.45 7.70

Corminboeuf Fiona 200177. Domdidier FSG 30.658.10 6.357.10 9.10

Berger Chloé 200078. Attalens FSG 30.658.10 7.657.60 7.30

Nicoulaz Milla 200079. Ursy Gym 30.558.95 7.856.35 7.40

Monney Christel 199880. Attalens FSG 30.557.85 7.308.55 6.85

Cottet Elise 200281. Ursy Gym 30.558.15 7.607.70 7.10

Scheffold Melissa 200082. Marly Soc. gym. 30.557.95 7.607.65 7.35

Berset Jessica 200083. Romont Gym 29.957.50 7.257.55 7.65

Nikolic Sara 199884. Romont Gym 29.857.80 7.407.90 6.75

Zahno Melina 200185. Tafers TV 29.807.30 7.807.00 7.70

Gripton Sophie 200086. Ependes FSG 29.507.40 6.508.10 7.50

Feldmann Lauryn 200187. Marly Soc. gym. 29.457.80 5.757.60 8.30

Sciboz Anaelle 200288. Ependes FSG 29.208.30 5.208.50 7.20

Rossier Emilie 199889. Romont Gym 28.957.50 5.308.20 7.95

Tinguely Mégane 200090. Ursy Gym 28.807.10 6.857.85 7.00



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Mrazek Iliana 19991. Bulle FSG 37.45 Or8.80 9.459.80 9.40

Tebaldi Sarah 20002. Bulle FSG 37.20 Argent9.40 9.059.75 9.00

Nissille Morgane 19993. Bulle FSG 36.95 Bronze9.00 9.309.80 8.85

Deschenaux Lucie 19984. Broc FSG 36.55 Distinction9.05 9.009.15 9.35

Mosar Elena 19995. Freiburgia FSG 36.30 Distinction8.45 9.309.50 9.05

Vonlanthen Lucie 19996. Ependes FSG 35.90 Distinction8.80 8.159.50 9.45

Coquoz Morgane 19957. Bulle FSG 35.80 Distinction8.85 8.409.20 9.35

Dupont Marie 19988. Ependes FSG 35.75 Distinction8.60 8.709.55 8.90

Bangerter Elise 19989. Avry-sur-Matran GAE 35.65 Distinction8.80 8.759.40 8.70

Suter Axelle 200010. Freiburgia FSG 35.60 Distinction8.80 8.959.30 8.55

Dougoud Line 200111. Romont Gym 35.40 Distinction8.40 9.109.40 8.50

Jorand Morgane 199912. Avry-sur-Matran GAE 35.25 Distinction8.25 8.759.20 9.05

Berset Amélie 199713. Romont Gym 35.00 Distinction8.10 8.858.85 9.20

Cardot Emilie 199914. Domdidier FSG 34.908.50 7.909.40 9.10

Burkhalter Livia 199815. Getu Sense 34.757.90 8.909.65 8.30

Scyboz Laetitia 199816. Broc FSG 34.658.40 8.409.15 8.70

Lepore Emilie 199817. Freiburgia FSG 34.558.40 8.358.70 9.10

Jaquier Margot 199818. Romont Gym 34.408.35 8.758.85 8.45

Vonlanthen Alexia 199919. Avry-sur-Matran GAE 34.258.20 8.658.60 8.80

Wälti Laura 199820. Getu Sense 33.958.50 7.459.15 8.85

Gobet Lucie 200121. Romont Gym 33.758.05 8.758.80 8.15

Chaney Julie 199722. Domdidier FSG 33.708.75 7.309.15 8.50

Bourquin Lucile 199923. Avry-sur-Matran GAE 33.708.05 8.308.55 8.80

Tschannen Melanie 199624. Getu Sense 33.658.20 8.009.35 8.10

Ruffieux Laetitia 200025. Bulle FSG 33.557.80 8.159.05 8.55

Goumaz Coralie 199626. Cugy-Vesin FSG 33.508.10 7.959.10 8.35

Saner Ysaline 199727. Ursy Gym 33.357.80 8.108.65 8.80

Bühlmann Jenny 199728. Getu Sense 33.358.05 8.358.65 8.30

Badoux Deborah 199529. Attalens FSG 33.157.80 8.358.65 8.35

Tinguely Céline 199930. La Combert FSG 32.957.75 7.709.05 8.45

Schertenleib Alexia 199831. Cugy-Vesin FSG 32.757.90 7.058.90 8.90

Egger Jasmin 200132. Getu Sense 32.657.60 8.059.35 7.65

Jolliet Romane 199833. Romont Gym 32.058.40 6.108.90 8.65

Dupraz Hélène 199834. Freiburgia FSG 31.457.85 6.758.85 8.00

Stettler Flavia 200035. Getu Sense 31.307.15 8.308.20 7.65

Gremaud Delphine 199936. Sâles FSG 31.206.85 7.358.65 8.35

Torche Malika 199837. Cugy-Vesin FSG 31.056.70 8.158.70 7.50

Grandgirard Léa 199738. Cugy-Vesin FSG 30.056.40 6.559.10 8.00



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bersier Oria 19911. Bulle FSG 37.10 Or9.05 9.109.55 9.40

Glannaz Léa 19972. Bulle FSG 36.60 Argent9.00 9.009.35 9.25

Mosar Francesca 19973. Freiburgia FSG 36.50 Bronze8.70 9.059.45 9.30

Epper Pascale 19944. Domdidier FSG 35.75 Distinction9.15 9.058.65 8.90

Ruffieux Justine 19935. Ursy Gym 35.358.40 8.759.15 9.05

Vulliens Maeva 19956. Ursy Gym 35.308.65 8.209.35 9.10

Oberson Jeanne 19967. Bulle FSG 35.208.55 7.859.80 9.00

Tebaldi Alicia 19978. Bulle FSG 33.206.05 9.059.45 8.65

Clément Aline 19979. Romont Gym 32.308.15 7.258.00 8.90

Imhof Sandrine 199110. Romont Gym 31.907.25 8.558.30 7.80

Steiner Allison 199511. Romont Gym 30.007.20 6.358.00 8.45

Jung Violaine 199312. Romont Gym 28.605.80 6.358.30 8.15

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 37.65 Or9.50 9.259.65 9.25

Gianocca Viviana 19862. Fribourg-Ancienne FSG 37.35 Argent9.15 9.309.80 9.10

Werner Sonia 19843. Fribourg-Ancienne FSG 36.20 Bronze9.25 9.459.05 8.45

Verdon Cyrielle 19904. Domdidier FSG 36.10 Distinction9.40 8.759.45 8.50

Gisler Justine 19895. Domdidier FSG 35.858.90 9.159.30 8.50

Beyeler Laura 19926. Freiburgia FSG 35.409.05 8.759.05 8.55

Robadey Maurane 19907. Fribourg-Ancienne FSG 35.208.80 8.808.85 8.75

Riedo Sophie 19938. Marly Soc. gym. 34.809.10 8.009.35 8.35

Voumard Camille 19919. Marly Soc. gym. 34.808.90 8.159.10 8.65

Mauron Fanny 199410. Freiburgia FSG 34.308.90 8.258.50 8.65

Liengme Gaëlle 199111. Freiburgia FSG 34.008.65 8.458.75 8.15

Yerly Morgane 199412. Ependes FSG 32.058.40 8.107.65 7.90



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Pugin Erine 20031. Uvrier-Sports 37.50 Or9.40 9.209.55 9.35

Guye-Bergeret Héloïse 20022. Val-de-Ruz Team Agrès 36.45 Argent9.55 8.659.00 9.25

Hotz Camille 20023. Colombier 35.95 Bronze9.00 8.259.60 9.10

Zufferey Julie 20014. Uvrier-Sports 35.95 Distinction9.05 9.059.40 8.45

Chevroulet Jade 20025. Val-de-Ruz Team Agrès 35.70 Distinction8.90 8.709.20 8.90

Delacour Cassandre 20026. Colombier 35.60 Distinction9.10 8.359.75 8.40

Schwestermann Magaly 20017. Massongex 35.60 Distinction9.25 8.659.05 8.65

Alhadeff Myriam 20018. Colombier 35.45 Distinction8.80 8.709.30 8.65

Delacour Nolwenn 20029. Colombier 35.40 Distinction9.25 8.209.45 8.50

Roca Maéva 200210. Colombier 35.20 Distinction8.70 9.059.05 8.40

Vuistiner Emilie 200211. Sierre gym 35.05 Distinction8.35 9.108.95 8.65

Vonlaufen Chloé 200312. Les Verrières 35.05 Distinction8.80 8.609.05 8.60

Hugli Nadia 200513. Val-de-Ruz Team Agrès 35.00 Distinction8.85 8.609.15 8.40

Anker Marie 200414. Colombier 34.75 Distinction8.65 8.259.15 8.70

Pugin Axelle 200515. Uvrier-Sports 34.50 Distinction8.75 8.009.55 8.20

Crespin Luna-Li 200216. Colombier 34.50 Distinction8.45 8.659.25 8.15

Mabillard Aline 200217. Uvrier-Sports 34.50 Distinction9.20 8.009.05 8.25

Glassey Lucie 200418. Val-de-Ruz Team Agrès 34.458.35 8.509.30 8.30

Zanoli Mathilde 200219. Sierre gym 34.408.35 8.958.70 8.40

Dubosson Rachelle 200120. Vouvry gym et sport 34.308.90 8.409.25 7.75

Musy Garance 200321. Uvrier-Sports 34.208.50 8.759.00 7.95

Jeannier Léonie 200222. Les Verrières 34.209.00 8.408.75 8.05

Clivaz Manon 200223. Sierre gym 34.157.90 8.809.00 8.45

Roux Chloé 200424. Uvrier-Sports 33.708.20 8.059.30 8.15

Nussberger Zéa 200425. Martigny-Octoduria 33.708.65 6.959.10 9.00

Allet Charlotte 200126. Ardon FSG 33.658.10 8.159.25 8.15

Eichenberger Océane 199927. Massongex 33.158.55 8.008.30 8.30

Masserey Clémence 200228. Sierre gym 33.108.05 8.308.75 8.00

Tschopp Laurianne 200229. Sierre gym 32.958.00 8.358.50 8.10

Allet Céline 200030. Ardon FSG 32.907.25 8.858.55 8.25

Zufferey Natacha 200231. Fully Amis-Gym 32.658.05 8.208.30 8.10

Vonlaufen Laura 200132. Les Verrières 32.308.25 7.058.70 8.30

Liaci Léana 200433. Martigny-Octoduria 32.208.25 7.708.85 7.40

Napoli Alice 200234. Fully Amis-Gym 32.208.65 7.308.50 7.75

Costa Cardoso Diana 200335. Vouvry gym et sport 32.107.80 8.208.40 7.70

Hirtzel Morgane 200136. Neuchâtel Gym 32.008.25 6.858.50 8.40

Lattion Camille 199937. Massongex 31.607.65 7.558.50 7.90

Guélat Léanne 200138. Ardon FSG 31.457.65 8.158.75 6.90

Bender Maëlle 200239. Fully Amis-Gym 31.207.20 7.558.10 8.35

Luyet Emma 200340. Martigny-Octoduria 31.107.35 8.008.45 7.30

Christen Anaé 200541. Sierre gym 31.058.00 6.458.60 8.00

Jaton Fanny 200042. Vouvry gym et sport 30.757.25 7.458.50 7.55

Vuistiner Morgane 200443. Sierre gym 30.557.45 8.558.00 6.55

Schmid Shania 200344. Vouvry gym et sport 30.407.85 6.758.30 7.50

Biedermann Aïna 200245. Neuchâtel Gym 30.257.85 6.458.25 7.70

Jaton Léa 199846. Vouvry gym et sport 28.107.25 5.957.75 7.15



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
Meisterschaften 2016

Organisation: FSG BulleBulle

30.04 et 01.05.2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Shea Julia 20031. Colombier 37.15 Or8.95 9.209.60 9.40

Angelozzi Léa 20002. Colombier 37.10 Argent9.10 9.209.65 9.15

Micheloud Méline 20003. Uvrier-Sports 36.95 Bronze9.30 9.359.20 9.10

Constantin Stéphanie 20004. Sierre gym 36.85 Distinction9.50 9.059.35 8.95

Claret Larissa 20015. Vouvry gym et sport 36.75 Distinction9.30 9.209.85 8.40

Berthoud Marine 19996. Val-de-Ruz Team Agrès 36.75 Distinction8.75 8.809.45 9.75

Gay Elodie 19997. Uvrier-Sports 36.50 Distinction8.90 9.409.05 9.15

Panchard Aurélie 19998. Uvrier-Sports 36.20 Distinction9.00 9.159.45 8.60

Reinert Léonie 19999. Sierre gym 36.15 Distinction9.25 8.709.05 9.15

Anker Manon 200010. Colombier 36.10 Distinction9.25 8.909.15 8.80

Galvan Yela 200011. Val-de-Ruz Team Agrès 35.75 Distinction8.40 9.309.65 8.40

Trian Alessia 199812. Colombier 35.358.95 8.659.40 8.35

Trian Aurélia 200013. Colombier 35.309.40 8.509.25 8.15

Mittaz Margaux 199914. Ardon FSG 35.058.85 8.908.75 8.55

Vuilleumier Carlyne 199915. Val-de-Ruz Team Agrès 34.708.65 9.258.40 8.40

Brugger Olivia 199816. Val-de-Ruz Team Agrès 34.708.70 8.808.85 8.35

Coppey Coralie 199717. Uvrier-Sports 34.508.60 8.759.05 8.10

Jaccard Leila 199818. Val-de-Ruz Team Agrès 34.358.40 8.009.45 8.50

Zengaffinen Anaïs 200319. Sierre gym 34.058.95 8.458.60 8.05

Schwizgebel Elsa 199720. Colombier 33.958.35 8.858.95 7.80

Balet� Mégane 199621. Fully Amis-Gym 33.558.35 8.558.55 8.10

Wyss Olivia 199622. Neuchâtel Gym 33.458.75 8.508.40 7.80

Paone Giulia 199823. Neuchâtel Gym 33.458.60 7.658.60 8.60

Morena Maria 199724. Vouvry gym et sport 33.358.10 8.409.00 7.85

Udry Célia 199925. Uvrier-Sports 33.358.20 8.108.70 8.35

Silagy Julie 199426. Neuchâtel Gym 33.208.30 8.459.15 7.30

Melly Ludivine 200127. Sierre gym 32.909.05 7.309.20 7.35

Theytaz Kayline 200128. Uvrier-Sports 32.758.15 8.208.50 7.90

Gigandet Maëlle 199529. Vouvry gym et sport 32.658.00 6.909.55 8.20

Gaudard Soline 199930. Fully Amis-Gym 32.158.35 8.357.10 8.35

Albrecht Lola 199931. Sierre gym 30.807.90 7.707.75 7.45

Premand Tiffany 199532. Massongex 30.657.40 7.958.05 7.25

Wirtschard Laura 199833. Fully Amis-Gym 30.508.10 7.458.10 6.85



Championnat cantonal 2016 / Kantonale 
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Organisation: FSG BulleBulle
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Théodoloz Noémie 19911. Uvrier-Sports 38.60 Or9.60 9.409.90 9.70

Taverna Natascia 19802. Vevey Jeunes-Patriotes FS 38.30 Argent9.55 9.409.90 9.45

Sester Maude 19923. Neuchâtel Gym 37.80 Bronze9.20 9.209.80 9.60

Détraz Thelma 19964. Colombier 37.70 Distinction9.05 9.359.80 9.50

Delacour Gwennaëlle 19965. Colombier 37.55 Distinction9.00 9.359.75 9.45

Reymond Amélie 19876. Uvrier-Sports 37.50 Distinction9.25 9.209.70 9.35

Théodoloz Marie 19957. Uvrier-Sports 37.50 Distinction9.30 9.059.50 9.65

Marchand Morgane 19968. Colombier 37.409.20 9.309.65 9.25

Deagostini Lara 19989. Colombier 36.909.00 9.209.75 8.95

Ruffiner Svenia 199510. Uvrier-Sports 36.858.70 9.009.70 9.45

Frutiger Loïse 199911. Val-de-Ruz Team Agrès 36.858.70 9.259.40 9.50

Gillioz Emilie 199712. Massongex 36.759.25 8.609.35 9.55

Bohnet Emily 199713. Martigny-Octoduria 34.708.35 8.209.00 9.15

Zufferey Lauréane 199914. Sierre gym 34.608.00 8.808.35 9.45

De Riedmatten� Jasmi 199715. Fully Amis-Gym 32.907.80 8.308.60 8.20

In-Albon Malika 199816. Fully Amis-Gym 31.756.95 8.407.95 8.45

Torrent Marie 199617. Fully Amis-Gym 29.856.35 7.908.85 6.75

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Habersaat Laure 19811. Neuchâtel Gym 34.75 Or8.90 8.658.45 8.75

Dubois Virginie 19902. Colombier 34.55 Argent8.90 8.758.55 8.35

Rodriguez Daniela 19933. Neuchâtel Gym 32.45 Bronze9.00 7.008.40 8.05

Nançoz Sylvie 19854. Vouvry gym et sport 31.808.80 6.208.70 8.10

Juvet Typhaine 19885. Neuchâtel Gym 29.207.80 7.057.45 6.90


